
illlílllílllllllllllllllllllllllJlIllllllilllIlllllllllllllllll
OBJEDNÁVKA č. 1290/2019/KH/0

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 27800806 DIČ: CZZ7800836

Moravskoslezský kraj Firemky s.r.o.

28. října 2771/ 117 Chamrádova 682/28

70218 Ostrava 71800 Ostrava

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor: KH-l

objednáváme u Vás:

organizační zajištění fotokoutku s obsluhou, neomezený tisku fotografií a grafický návrh pozadí fotek v rámci prezentace

Moravskoslezského kraje od 26. 12. 2019 do 5. 1. 2020 na IIHF Mistroství světajuniorů v ledním hokeji 2019. Fotokoutek bude

součástí prezentace kraje v Ostravar aréně. Rozpis obsluhy je uveden v příloze. V ceně je zahrnutá instalace, deinstalace, servis,

doprava a personální zajištění atrakce po celou dobu akce. Konečný vizuál pozadí fotografií podléhá schválení ze strany

odběratele. Celková cena nepřesáhne částku 189.655,—- Kč s DPH.

Datum požadovaného splnění: 26.12.2019

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle & 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na

faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce

daně v případě, že:

a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo

b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.

Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou

DPH, tj. po datu splatnosti této daně. '

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společnosti, ve které veřejný funkcionář uvedený v g 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl

představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva

považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 189 655,00 Kč

Podrobnosti platby: Datum: 17232? ZQQŠ

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 27-1650676349/0800

..





M í s t o : O s t r a v a r A r é n a

p o č e t o s o b n a s t á n k u 2 , t e c h n i k 1 , o r g a n i z a č n í p r a c o v n í k 1

T e r m í n : 2 6 . 1 2 . 2 0 1 9 - 5 . 1 . 2 0 2 0

26.12.2019 14:30-21:30

27.12.2019 14:30-18:00

28.12.2019 14:30-21:30

29.12.2019 14:30-18:00

30.12.2019 14:30-21:30

31.12.2019 14:30-21:30

0 1 . 0 1 . 2 0 2 0 v o l n o

02.01.2020 9:30-22:30

0 3 . 0 1 . 2 0 2 0 v o l n o

04.01.2020 10:30-22:00

0 5 . 0 1 . 2 0 2 0 1 0 : 3 0 — 2 2 : 0 0

P ř í l o h a č . 1 k o b ' e d n á v c e č. 1 2 9 0 2 0 1 9 K H 0 : P ř e h l e d r o z í'su s m ě n r o o r a n i z a č n í z a ' i š

f o t o k o u t k u s o b s l u h o u a n e o m e z e n é h o t i s k u f o t o g r a f i í



Předmět: FW: Akceptace objednávky č. 1290/2019/KH/O

Přílohy: 20191022095250_001 .pdf

Sent: Tuesday, October 22, 2019 10:05 AM

Subject: Objednávka

Dobrý den,

V příloze posílám podepsanou objednávku.

Přeji příjemný den.

www.firemky.cz

Začátek přeposílané Zprávy:

Od: FromBrotherDeVice(á)brother.com

Předmět: From_BrotherDevice v

Datum: 22. října 2019 9:53:45 SELC

[Strana]



m m mWww.„„v»»wa„; W WW „wwwM&M mwvwwmc „»WWW\MrWW MWMaž

sgsšmávz—fa šít ŽÉĚÉĚÉŠiĚšKž—Eššš

í.; Já?; šššš a?

ŠŠŠ? %?řšš; ÉŠLRŽM ígš Šiěššší— ŠŠŠ ;šišřšžíšg říší:

ŘJ 553311729: ..:.c _ !

va 582/28,
; © 7:32:30 Ostrava —Kun * .y

C) SŽ E?8Ú9$Ž$6 Dl ?SŠDŠÚň

řšfemky Orša ' remních akc!

WW“ “M$—mkv rz



M M M " iš, Ši šššůšžěíšnšžšfůfé Ši 2 3 3 1 3 5 2 3 3 ? E m & ; ? Ž š w w c š f e z p s ž á u s m á n i a m í š r g g n š g a ě ž š x m á g a ?

ÝQĚÚĚGíŠŽŠŠE S QĚÉŠlšŽÉQLž—Zš s w g s m g m m i f š m Žšžšžííš Š ů w g m ř š á

ĚŠŠĚQ : ů s š f a v a s a r s—mz

g m m t 3 3 : 3 2 ; m m m m 2;„ m m m ; & , m g m š m i z m g — g m w s m k š

'šévrmšžx Ž Š É Ž Ž G Ž Ě É É Ž Š Ž É

& V „ ,

M fm ?
„Š L É H J M É 5 8 2 1 2 8

š š í j í ) ? á a a a m t s a v a m a č k y
= „3— 13593395 m á cz1 esem


